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	  21- Machos

MODELO CAPACIDAD TOMA
A Goma 2 Polos

15A/125V Americana
B Doméstico Plástico
C Doméstico Piolin. Blanco y Negro
D Doméstico. Bakelita. Blanco

MODELO CAPACIDAD TOMA
A 2 Polos 2015 - Blanco, Gris

15A/125V/250V
Americana

B Polarizado 2028N 2P+T 2 P+T

MODELO CAPACIDAD TOMA
A Blindado - 2 Polos Eagle 2862 15A/125V Eagle 2882

B Blindado - Chinita Eagle 2866 15A/250V Eagle 816/4227

MODELO CAPACIDAD TOMA
A Blindado - 2P+T Eagle 2867 15A/125V Eagle 2887/4887

B 2P+T Eagle 4867 15A/125V Eagle 2887/4887

C Blindado - 2P+T Eagle 3809 20A/250V Eagle 1876/815

D 2P+T Eagle 4409 20A/125V Eagle 1877/CR20

MODELO CAPACIDAD TOMA
A Tipo Eagle 8020 20A/125-250V Eagle 805

B Eagle 80 - Leviton 287-T 30-50A/250V Eagle 32/38/112/122

MODELO CAPACIDAD TOMA
Goma con Abrazadera 2 Polos 15A/125V Americana

MODELO CAPACIDAD TOMA
Tipo Eagle 101 2 Polos 15A/125V Americana

MODELO CAPACIDAD TOMA
Eagle 873 15A/125V-250V Eagle 897

MODELO CAPACIDAD TOMA
Eagle 2836 20A/125V-250V Eagle 805

MODELO CAPACIDAD TOMA
Eagle S42 - Leviton 931 30-50A/250V Eagle 1232/1234/1252

DOMESTICO

DOMESTICO 

LINEA bTICINO 

INDUSTRIAL VINIL SERIE AMARILLA

INDUSTRIAL VINIL SERIE AMARILLA

INDUSTRIAL DE GOMA 
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36-16  A

36-17  A
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36-16  B

36-05  B
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36-01 D36-01 C

36-02

36-07

36-05/06

36-16

36-17

INDUSTRIAL VINIL 2P+T

INDUSTRIAL GOMA VINIL 3 POLOS

INDUSTRIAL CON ABRAZADERA 1/2 VUELTA

INDUSTRIAL VINIL SERIE AMARILLA BLINDADA 

36-18

36-19

36-20

36-22

36-17  B

36-18 (S42) 36-18 (931) 

36-20 36-22
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C 2P+T con Abrazadera 15A/125V 2 P+T
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MODELO CAPACIDAD TOMA
Eagle 825 - Leviton 5178 20A/125V-250V Eagle 895-899

MODELO CAPACIDAD TOMA
Eagle 876 - Leviton 5182 20A/120V-208V Eagle 891-890

MODELO CAPACIDAD TOMA
A WD 8205 - Leviton 419

15A/125V
2 P+T a 2P

B Eagle 1147 Triple 2 P+T

MODELO CAPACIDAD TOMA
Europeo - Americano 15A/125V Pata Redonda a recta

INDUSTRIAL GOMA C/ABRAZADERA - 3P 1/2 VUELTA

INDUSTRIAL BLINDADO C/ABRAZADERA - 4P 1/2 VUELTA

ADAPTADOR  PARA  TALADRO

ADAPTADOR  EUROPEO /AMERICANO

PROTECTOR DE TOMA (Plástico)

36-23

36-25

36-27

36-28

36-29

	  Machos

MODELO CAPACIDAD TOMA
A Contra Lluvia  16A 16A/380V-440V

3 Tipos de Tomas:
Aérea, Superficial 
y para Embutir.

B Contra Lluvia  32A 32A/380-440V
C Contra Inmersión 63A 63A/380-440V
D Contra Inmersión 125A 125A/380-440V

INDUSTRIAL36-26

Bolsa 100 Unidades.
Nota: Para otros modelos de macho, favor 
consultar con nuestra gerencia de Ventas.
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